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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web wwwh~daa.goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinm.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

m m rn 
Emri Atesia Rlbiemri - 
Funksioni 

Data e cmerimit ne Data e dorezimit ti; 
funksionin qe kryen dcklaratcs - - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200SWPCr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, ti bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se tZ dhena! e pusqyruara prej meje nd kdtd dokument 
jand tZ vdrteta dhe nuk kam deWaruar usgiZ qd nuk dshtZ e vL'retd. 



REPLTBLIKA E SHQIPERISE 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PErsbkruani holiikhht ndryehimet (shtesa d k  pakEdme) nC: Uojln, slp&.Caqen, nd&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjem SE veprlmlt, vkn?n n6 leke apo ne valatii qZ parqyrohet nE dokumenticlonh q€ 
dkponunl, ni? mange* tE dokumeuteve vlcriln qE keni shtuar apo prkhurr, p j d n  takawe qll z e t & d  ti! 
$do lloj psurie, @ plttffhhmc dhe tl! laaJhhnie, t? regjktruar oce jo n i  regjhtrni p M M ,  pEr periudbEn 
n g a d e W n r i R f i i m e p r ~ d e r l ~ 3 1 d h J c t o r t 8  nteresa a@; qE kaea lidhje me 5% 
blshkMortln/en dhe Rm@t madhod. 

Pjesa 
N r, Pi!eahlulmi i p.sllrbe Vkm me shlfrm dhe me f j d Z  sL!% 

> . . ... .- 
,- . 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni % plotes~ ... .J fotokopje te tij. 



REPUB1,IKA E SHQIPCRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTKOLLIT 7'E P.4SURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Yershkruani hollcsisht ti: ardlmurat pEr vitin, nga paga osu p,jcscmarrja nc Shunla e ti; ardhuravc tc 
burdc, komisionu r pdo arguehim e veprimtari tjctcr qE ka s.jcH6 tC pcriituara, nc leki; apo ni: 
ardhura pcrsonalc, per bashkCsho~-tinlcn dhe fernijct madhori!. valutc, nga dcklari~lii i 
Pcrcaktoni emsrtimin c instituriunit, organizates apo aktivilutit nga ku ~ncparshcm dcri mi: 31 
janc siguruar tc ardhurat, sdrcsa , nr. i regjistrit publik, statusi, nltjtktin dhjetur tc vitit tc duklari I 

e vuprirntarisc si: organizatGs, t'unksionin. natyrcn c angazhimit. (me shifra dhe me fjali;). 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitJes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruanl h d M h t  gClllmln e detyrimit finrnclar, Shuma e rhlyer u p  Gjendja e detyrtmlt te 
s h u d n  tntak pilr l d t B  rpa aP nlntE, datiin e flllimit deklnrimi I mEparshbm mbehtr pa  shlyer derl 
dhe 18 mbarirnk tit detyrimit (mwjUviti), nr. e deri ni! 31 dhjetor t& vltlt nB 31 dhjetw tii vitlt tE 
kontrath dhe intereah-bpze. t8 deklarlmtt deklarlmit 
PW krediti! bankarc rhurm?n t&k (kryeaor + (me shffra dhc me (me giiffra dhe shkrim) 
inter@, Lobiiplatjem (muajUviti) dbc Msti mmjor. shkrhn) Shwna krycsore+bttrc 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tfi PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Grnijr? ne moshe madhore CI 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sit, qe ti? verifikojne 
ne ta gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje n i  kZtZ 
dokument jani: ii; verfeta dhe nuk kam deklaruar asgee 
q.Z nuk 2shte" e vZrtet2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME I 

PErshkruani holli!slsht ndryshimet (shtesa dhe paki!slme) n& Ilojln, siperfaqen, adresea ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sC. veprimit. vleren leki! apa nE. \ahti .  qi! pusqyrohet ni4 dokumentaeionin qi. 
dispononi, nE munge* tB dokumenteve vieren qi! keni shtuar apo pakhuar, p jeen takuese qi! zoteruni te 
$do lloj pasurie, ti! palunjtshme dhe ti! luajtshme, tE regjistrunr ose jo nE regjistrnt publike, per periudhen 
nga dekhrimi 1 meparshi!m derl me 31 dhjetor t2 vitit ti! deklarimit. 

pjrsa 
Mr. PCrshkrimi i pasurisC Vlera me shifra dhe me TjaK nC % 

Nese ky format eshte i pamjaitueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




